
Preisblatt für Vakkaru Maldives, Baa Atoll - Biosphärenreservat

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Over Water Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.01.2024 - 30.04.2024 1.290,00 2.580,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.05.2024 - 31.07.2024 750,00 1.500,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 930,00 1.860,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 750,00 1.500,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 930,00 1.860,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Over Water Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.01.2024 - 30.04.2024 1.890,00 3.780,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.05.2024 - 31.07.2024 1.350,00 2.700,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 1.470,00 2.940,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.350,00 2.700,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.470,00 2.940,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Over Water Deluxe Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

11.01.2024 - 30.04.2024 2.100,00 4.200,00 1.560,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.05.2024 - 31.07.2024 1.590,00 3.180,00 1.220,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 1.740,00 3.480,00 1.320,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.590,00 3.180,00 1.220,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.740,00 3.480,00 1.320,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

One Bedroom Overwater Pool Residence (Sunset View) (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

11.01.2024 - 30.04.2024 2.790,00 5.580,00 2.020,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.05.2024 - 31.07.2024 2.250,00 4.500,00 1.660,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 2.400,00 4.800,00 1.760,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 2.250,00 4.500,00 1.660,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.400,00 4.800,00 1.760,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

One Bedroom Deluxe Beach Pool Residence (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

11.01.2024 - 30.04.2024 2.700,00 5.400,00 1.960,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.05.2024 - 31.07.2024 2.220,00 4.440,00 1.640,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 2.340,00 4.680,00 1.720,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00
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01.09.2024 - 30.09.2024 2.220,00 4.440,00 1.640,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.340,00 4.680,00 1.720,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

One Bedroom Beach Pool Residence (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

11.01.2024 - 30.04.2024 2.340,00 4.680,00 1.720,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.05.2024 - 31.07.2024 1.800,00 3.600,00 1.360,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 1.920,00 3.840,00 1.440,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.800,00 3.600,00 1.360,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.920,00 3.840,00 1.440,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Beach Villa with Plunge Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

11.01.2024 - 30.04.2024 1.290,00 2.580,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.05.2024 - 31.07.2024 750,00 1.500,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 930,00 1.860,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 750,00 1.500,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 930,00 1.860,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

11.01.2024 - 30.04.2024 1.620,00 3.240,00 1.240,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.05.2024 - 31.07.2024 1.080,00 2.160,00 880,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 1.320,00 2.640,00 1.040,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.080,00 2.160,00 880,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.320,00 2.640,00 1.040,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Two Bedroom Beach Pool Residence (Übernachtung mit Frühstück)
max. 4 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)

11.01.2024 - 30.04.2024 7.800,00

01.05.2024 - 31.07.2024 5.880,00

01.08.2024 - 31.08.2024 6.600,00

01.09.2024 - 30.09.2024 5.880,00

01.10.2024 - 31.10.2024 6.600,00

Zusatzleistungen



Preisblatt für Vakkaru Maldives, Baa Atoll - Biosphärenreservat

Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.11.2023 - 30.04.2024 Getränkepaket inkl. alkoholische Getränke ("Indulgence Package") 228,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Getränkepaket ohne alkoholische Getränke 108,00 0,00 54,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Halbpension 156,00 0,00 78,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Vollpension 240,00 0,00 120,00

11.01.2024 - 30.04.2024 Flug und Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 570,00 0,00 285,00

11.01.2024 - 30.04.2024 Flug und Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 570,00 0,00 285,00

11.01.2024 - 30.04.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 570,00 0,00 285,00

11.01.2024 - 30.04.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 570,00 0,00 285,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Flug und Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 570,00 0,00 285,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Flug und Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 570,00 0,00 285,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Getränkepaket inkl. alkoholische Getränke ("Indulgence Package") 228,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Getränkepaket ohne alkoholische Getränke 108,00 0,00 54,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 156,00 0,00 78,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 240,00 0,00 120,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 570,00 0,00 285,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 570,00 0,00 285,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

11.01.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten Früchte und eine Flasche
Champagner bei Ankunft sowie eine Badezeremonie
während des Aufenthalts. Ab 7 Nächten gibt es ein
privates Candlelight Dinner mit Hauswein für 2
Personen.

Gültig bis 12 Monate nach der Trauung (Nachweis!),
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

11.01.2023 - 31.10.2024 Sonstiges Wiederholungsgäste erhalten 5% zusätzliche
Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

06.04.2024 - 11.05.2024 Frühbucher 35% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension bei
Buchung bis spätestens 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
08.03.24-30.04.24 in allen Kategorien außer Overwater
Villa und Beach Villa with Plunge Pool. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

06.04.2024 - 11.05.2024 Frühbucher 30% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension bei
Buchung bis spätestens 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
08.03.24-30.04.24 in Overwater Villa und Beach Villa
with Plunge Pool. Kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

06.04.2024 - 11.05.2024 Kostenfreie Extras 25% Ermäßigung auf die Transfers mit Wasserflugzeug
bei Buchung bis spätestens 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
08.03.24-30.04.24 in allen Kategorien ab 5 Nächten.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
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12.05.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 35% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension bei
Buchung bis spätestens 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
08.03.24-30.04.24 in den Villa-Kategorien. Kombinierbar
mit anderen Angeboten des Hotels.

12.05.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 40% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension bei
Buchung bis spätestens 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
08.03.24-30.04.24 in den Residences. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

12.05.2024 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras 25% Ermäßigung auf die Transfers mit Wasserflugzeug
bei Buchung bis spätestens 30.04.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
08.03.24-30.04.24 in allen Kategorien ab 5 Nächten.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


